
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 154

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 07:57:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/01/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/01/2022 09:00:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E NÃO OBRIGATÓRIA DE TESTE RÁPIDO DE
ANTÍGENO DA COVID-19 PARA A GERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E NÃO OBRIGATÓRIA DE TESTE RÁPIDO DE
ANTÍGENO DA COVID-19 PARA A GERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/02/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 13/2022 Baixar

21/01/2022 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 10-2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48673883c037cc276d8c3989132d536e.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d2130d67e76d2426fcc812ec37b5847.pdf

